
No.

20

19

16

15

18

17

12

11

14

13

8

7 （有）みき建築設計 ¥1,240,000

10

9

4 （株）環境設計国建 ¥1,230,000

3 (有)快理設計 ¥1,240,000

6 （株）二基設計 ¥1,240,000

5 （資）環境設計無限 ¥1,140,000 落 札

¥1,042,613

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥1,240,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

2 (株)うるま設備設計 ¥1,230,000

1 (有)アカナ設備設計 ¥1,228,000

日　　　　　　時 令和7年6月3日(火) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （資）環境設計無限

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
15

工事（委託）名 よなしろ地域共生センターLED化設計業務

担　当　課　名 建築工事課

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,140,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）



No.

20

19

16 楓設計工舎 ¥1,140,000 落 札

15 久友設計（株） ― 辞退

18 （株）山口設計 ¥1,187,000

17 未来建築設計事務所 ― 辞退

12 タイラ建築設計事務所 ― 辞退

11 (有)造家設計研究室 ― 辞退

14 パセオ建築設計室 ¥1,195,000

13 中地設計 ― 辞退

8 きた建築設計事務所 ¥1,180,000

7 大空企画（有） ¥1,160,000

10 （株）佐久田設計 ¥1,195,000

9 建築設計室　創庵 ¥1,200,000

4 （合）伊佐設計工房 ― 辞退

3 （株）アムルデザイン ¥1,200,000

6 オーク設計 ― 辞退

5 宇地原建築設計事務所 ¥1,198,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,140,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,026,017

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥1,210,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

2 （有）アトリエ・門口 ― 辞退

1 碧＜AOI＞建築設計事務所 ¥1,194,000

日　　　　　　時 令和7年6月4日(水) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　第一会議室

落　　札　　者 楓設計工舎

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
3

工事（委託）名 具志川野球場サブグラウンド付帯施設（倉庫）整備工事監理業務

担　当　課　名 建築工事課



No.

20

19

16

15

18

17

12

11

14

13

8

7 （有）みき建築設計 ¥1,160,000

10

9

4 （株）環境設計国建 ¥1,160,000

3 (有)快理設計 ¥1,160,000

6 （株）二基設計 ¥1,160,000

5 （資）環境設計無限 ¥1,100,000 落 札

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,100,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥975,793

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥1,160,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

2 (株)うるま設備設計 ¥1,150,000

1 (有)アカナ設備設計 ¥1,131,000

日　　　　　　時 令和7年6月17日(火) 14時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 （資）環境設計無限

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
11

工事（委託）名 第一調理場照明設備改修工事監理業務

担　当　課　名 建築工事課



No.

20

19

16

15

18

17

12

11

14

13

8 （株）ニュージェック ― 辞退

7 日本水工設計(株) ― 辞退

10

9

4 （株）東京設計事務所 ― 辞退

3 （株）三水コンサルタント ¥18,030,000

6 （株）日水コン ¥14,700,000 落 札

5 （株）日建技術コンサルタント ― 辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥14,700,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥14,595,811

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥18,030,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

2 オリジナル設計（株） ¥18,030,000

1 （株）NJS ¥18,000,000

日　　　　　　時 令和7年6月24日(火) 14時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 （株）日水コン

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
10

工事（委託）名 令和7年度うるま市水道施設中央監視設備改修設計業務

担　当　課　名 工務課



No.

20

19

16

15

18

17

12 （株）濱設計 ¥14,450,000 落 札

11 (資）徳田土木設計事務所 ¥14,800,000

14

13 (有)松田測量設計 ¥14,700,000

8 (有)興神技研 ¥14,650,000

7 (有)環境建設コンサル ¥14,800,000

10 （有）新技術開発 ¥14,800,000

9 (有)島測量設計 ¥14,700,000

4 大空企画（有） ¥14,570,000

3 (株)エコパル舎 ¥14,780,000

6 （有）嘉陽測量設計 ¥14,800,000

5 （株）沖縄構造設計 ¥14,700,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥14,450,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥12,111,994

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥14,870,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

2 (有)一心土木設計事務所 ¥14,850,000

1 （有）アイ企画開発 ¥14,750,000

日　　　　　　時 令和7年6月25日(水) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 （株）濱設計

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
6

工事（委託）名 R6安慶名第3雨水幹線整備工事現場技術業務

担　当　課　名 下水道課



No.

15

12

11

辞退

9 琉球環境リサーチ（株） ― 辞退

6 （一財）沖縄県環境科学センター ¥3,700,000

7 （株）沖縄構造設計 ¥3,680,000

5 （株）沖縄環境保全研究所

20

19

17

16

18

14

13

担　当　課　名 下水道課

日　　　　　　時 令和7年6月25日(水) 11時00分

場　　　　　　所 うるま市水道庁舎　大会議室

落 札

3 （株）沖縄環境経済研究所 ¥3,650,000

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥3,800,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

入　　　札　　　参　　　加　　　者

¥3,680,000

4 (株)沖縄環境分析センター ¥3,750,000

2 （有）沖縄環境技術センター ¥3,600,000

10

8 (株)南西環境研究所 ―

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥3,600,000

落　　札　　者 （有）沖縄環境技術センター

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥2,686,600

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
37

工事（委託）名 令和7年度流域関連公共下水道流量・水質調査業務

入札書記載金額（円）（税抜き）　
備　考

1回 2回

1 （株）沖縄環境科学研究所 ¥3,750,000

3回



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

31

工事（委託）名 R7石川IC線予備設計業務

担　当　課　名 道路整備課

日　　　　　　時 令和7年6月27日(金) 9時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）SK設計 / （株）濱設計　JV ¥20,900,000

落　　札　　者 （株）中央建設コンサルタント / (株)エコパル舎　委託共同企業体

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥20,700,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥16,975,904

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥21,130,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

4

5

2
(株)大富建設コンサルタント / (資）徳田土木設
計事務所　JV

¥20,900,000

3
（株）中央建設コンサルタント / (株)エコパル舎
JV

¥20,700,000 落 札

8

9

6

7

12

13

10

11

16

17

14

15

20

18

19


